PREFEITURA

&, LINHARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

Relagao de Convocados

Informacdes do Relatorio

Processo: PRE-MATRICULA DA REDE Curso: EDUCACAO INFANTIL Anos de Escolaridade: 1 ANO 2 ANOS 3 ANOS 4
MUNICIPAL 2025 ANOS 5 ANOS

Emissao: 16/12/2024 08:56:39

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 1 ANO

Data de - Data da -
Nome Estudante . Escolas por Opgao .. Classificado Para Turno
Nascimento Inscricao

1° Opcao: CEIM ILIDIA ROSA DE

ALMEIDA DOS SANTOS -
INTEGRAL
BEATRIZ MULLER 02/12/2024 CEIM IL{DIA ROSA
BATISTA 02/03/2024 2° Opgao: CEIM CHAPEUZINHO 080515 DE ALMEIDA DOS INTEGRAL
VERMELHO - INTEGRAL 05 SANTOS

3° Opcao: CEIM CRESCER -
INTEGRAL

1° Opgao: CEIM ILIDIA ROSA DE

ALMEIDA DOS SANTOS -
MATUTINO
MAXXIMUS ALVES 29 Opco: CEIM CHAPEUZINHO 02/12/2024 GEIM ILIDIA ROSA
09/06/2023 peao: DE ALMEIDA DOS MATUTINO
VOLPONI VERMELHO - MATUTINO 08:05:24
SANTOS
3° Opcio: CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA GIOVANELLI -
MATUTINO
1° Opco: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
MATUTINO
_ CEIM ILIDIA ROSA
ZAYONDACONCEIGAD 5 15003 2° Opcio: CEIM ADAGMAR 02/12/2024 DE ALMEIDA DOS MATUTINO
DE OLIVEIRA pGao: 08:05:39
PINTO SANTOS - MATUTINO SANTOS

3° Opgao: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - MATUTINO



HELOA AMARAL
PERUCHI

KALEB PARIS
OLIVEIRA

AYLLA AIRES SANTOS

ANTONELLA
RODRIGUES ALVES

GAEL ALMEIDA
COUTINHO

GAEL JESUS DE
OLIVEIRA

03/07/2023

30/11/2023

30/07/2023

12/05/2023

10/02/2024

08/01/2024

1° Opgéo: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
INTEGRAL

1° Opgao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
INTEGRAL

2° Opcdo: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - INTEGRAL

1° Opcao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
INTEGRAL

2° Opgao: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - INTEGRAL

3° Opcao: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - INTEGRAL

1° Opcao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

2° Opcao: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - VESPERTINO

3° Opcao: CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA GIOVANELLI -
VESPERTINO

1° Opcao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
INTEGRAL

2° Opgao: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - INTEGRAL

1° Opcao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

2° Opgao: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - VESPERTINO

3° Opcao: CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA GIOVANELLI -
VESPERTINO

02/12/2024
08:06:30

02/12/2024
08:06:42

02/12/2024
08:07:33

02/12/2024
08:10:45

02/12/2024
08:10:50

02/12/2024
08:21:08

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

VESPERTINO

INTEGRAL

VESPERTINO



BENICIO MATIAS DOS
SANTOS

MARIAS EDUARDA
SANTOS GONCALVES

DEBHORAH OLIVEIRA
ADAME

HELENA PASSOS
RIBEIRO

GUILHERME DIAS DE
SOUSA

10/12/2023

27/06/2023

04/05/2023

20/10/2023

22/05/2023

1° Opgéo: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
INTEGRAL

2° Opcdo: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - INTEGRAL

3° Opc¢ao: CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA GIOVANELLI -
INTEGRAL

1° Opcao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

2° Opcdo: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - VESPERTINO

3° Opgao: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - VESPERTINO

1° Opgéo: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

2° Opgao: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - VESPERTINO

3° Opgao: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - VESPERTINO

1° Opgao: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - VESPERTINO

2° Opcao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

3° Opgao: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - VESPERTINO

1° Opcéo: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
MATUTINO

2° Opcao: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - MATUTINO

3° Opcao: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - MATUTINO

02/12/2024
08:21:10

02/12/2024
08:22:57

02/12/2024
08:25:53

02/12/2024
08:44:18

02/12/2024
08:48:14

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

INTEGRAL

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

MATUTINO



AYUMI CAJADO
WAGMACKER

RONISON MOREIRA
FRITZ DOS SANTOS

RAVY LUCCA DA SILVA
AMARAL

JOAO VITOR SILVARES
DA SILVA

BENJAMIN TIBURCIO
BONADIMAN

27/03/2024

06/06/2023

08/09/2023

11/04/2023

28/01/2024

1° Opgao: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - VESPERTINO

2° Opgdo: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

1° Opcao: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - INTEGRAL

2° Opcao: CEIM CRESCER -
INTEGRAL

3° Opcao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
INTEGRAL

1° Opcao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
INTEGRAL

2° Opgao: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - INTEGRAL

3° Opcao: CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA GIOVANELLI -
INTEGRAL

1° Opcao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

2° Opgao: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - VESPERTINO

3° Opcao: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - VESPERTINO

1° Opgao: CEIM CRESCER -
MATUTINO

2° Opgao: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - MATUTINO

3° Opcao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
MATUTINO

02/12/2024
08:48:36

02/12/2024
08:51:14

02/12/2024
08:54:25

02/12/2024
09:11:11

02/12/2024
09:14:56

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

VESPERTINO

INTEGRAL

INTEGRAL

VESPERTINO

MATUTINO



MELINA MATOS CAPEL

DANIEL SAMPAIO
CAJADO

DANIEL KLINGER DE
CARVALHO

GABRIEL PEREIRA DE
JESUS

RHAVI DA SILVA DE
OLIVEIRA

13/12/2023

24/01/2024

10/08/2023

02/09/2023

20/07/2023

1° Opgao: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - INTEGRAL

2° Opcdo: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - VESPERTINO

3° Opcao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

1° Opcao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

2° Opcdo: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - VESPERTINO

1° Opcao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

2° Opgao: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - VESPERTINO

3° Opcao: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - VESPERTINO

1° Opgao: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - VESPERTINO

2° Opcdo: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - VESPERTINO

3° Opcao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

1° Opcao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

2° Opgao: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - VESPERTINO

3° Opcao: CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA GIOVANELLI -
VESPERTINO

02/12/2024
09:15:48

02/12/2024
09:19:21

02/12/2024
09:23:23

02/12/2024
09:24:04

02/12/2024
09:28:51

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

MATUTINO

MATUTINO



LUCAS MORO VIEIRA

ENRICO BISPO DOS
SANTOS

RAVI DE JESUS DE
OLIVEIRA

THEO LUCCA MORAES

MARIA CECILIA
GOMES PEREIRA

27/06/2023

26/07/2023

11/03/2024

29/11/2023

31/07/2023

1° Opgao: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - VESPERTINO

2° Opcdo: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - VESPERTINO

3° Opcao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

1° Opgao: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - VESPERTINO

2° Opgao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

3° Opgao: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - VESPERTINO

1° Opgao: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - INTEGRAL

2° Opgao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
INTEGRAL

3° Opgao: CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA GIOVANELLI -
INTEGRAL

1° Opgao: CEIM CRESCER -
INTEGRAL

2° Opcdo: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - INTEGRAL

3° Opgao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
INTEGRAL

1° Opgao: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - VESPERTINO

2° Opcdo: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

3° Opgao: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - VESPERTINO

02/12/2024
09:54:19

02/12/2024
10:42:19

02/12/2024
11:31:24

02/12/2024
11:51:10

02/12/2024
12:20:31

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

MATUTINO

MATUTINO

INTEGRAL

INTEGRAL

MATUTINO



OTTO PAULINO
BAULIO

Nome Estudante

LIVIA ARAUJO
NASCIMENTO

LUAN SILVESTRE
GARCIA

AGATHA COSTA
RODRIGUES

27/11/2023

Data de
Nascimento

06/07/2022

21/04/2022

06/07/2022

1° Opgéo: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
MATUTINO

02/12/2024

2° Opgao: CEIM CHAPEUZINH
Opgdo: CEIM CHAPEUZINHO 12:44:54

VERMELHO - MATUTINO

3° Opcao: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - MATUTINO

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 2 ANOS

Escolas por Opgao Data da
P Pe Inscricao
1° Opcao: CEIM ILIDIA ROSA DE 26/11/2024
ALMEIDA DOS SANTOS - 08:03:53
MATUTINO o
1° Opcao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO
2° Opcao: CEIM CHAPEUZINHO 28/11/2024
VERMELHO - VESPERTINO 08:05:50
3° Opcao: CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA GIOVANELLI -
VESPERTINO
1° Opcao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO
2° Opgao: CEIM CHAPEUZINHO 28/11/2024
peac: 08:15:28

VERMELHO - VESPERTINO

3° Opcao: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - VESPERTINO

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

MATUTINO

Total de Convocados do(a) 1 ANO: D

Classificado Para Turno

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

MATUTINO

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

VESPERTINO

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

VESPERTINO



ANA BEATRIZ BORGHI

ANTONI GABRIEL
MUNIZ

RAVI BATISTA DA
SILVA

ELISA BERSAN
ALVARENGA COSTA

KELVEN HENRIQUE
MANOEL SANTOS
RIBEIRO

06/10/2022

21/07/2022

18/07/2022

13/08/2022

03/09/2022

1° Opgéo: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

2° Opcao: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - VESPERTINO

3° Opcao: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - VESPERTINO

1° Opcao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
INTEGRAL

2° Opcao: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - INTEGRAL

3° Opgao: CEIM CRESCER -
INTEGRAL

1° Opgéo: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
INTEGRAL

2° Opcdo: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - INTEGRAL

3° Opgao: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - INTEGRAL

1° Opgao: CEIM CRESCER -
VESPERTINO

2° Opcdo: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

3° Opgao: CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA GIOVANELLI -
VESPERTINO

1° Opcao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

2° Opcao: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - INTEGRAL

3° Opcao: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - INTEGRAL

28/11/2024
08:17:26

28/11/2024
08:28:01

28/11/2024
09:12:47

28/11/2024
09:42:19

28/11/2024
10:31:51

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

VESPERTINO

INTEGRAL

INTEGRAL

VESPERTINO

VESPERTINO



MAYA BORGES
COELHO

ENZO GUSTAVO DE
OLIVEIRA SANTOS

AGATA LOURENCO DE
ASSIS

PEDRO LUCAS SANTOS
PASSOS

RAEL FERREIRA
SANTIAGO

LIZZY CYRILLO
ALVARENGA

20/11/2022

26/04/2022

12/08/2022

24/08/2022

09/02/2023

05/12/2022

1° Opgéo: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

2° Opcdo: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - VESPERTINO

3° Opcao: CEIM CRESCER -
VESPERTINO

1° Opcao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

1° Opcao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

2° Opcao: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - VESPERTINO

3° Opgao: CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA GIOVANELLI -
VESPERTINO

1° Opcao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

1° Opgéo: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

2° Opgao: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - VESPERTINO

3° Opgao: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - VESPERTINO

1° Opgao: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - INTEGRAL

2° Opcao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
INTEGRAL

3° Opcao: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - INTEGRAL

28/11/2024
11:43:16

28/11/2024
12:41:03

28/11/2024
12:43:57

28/11/2024
17:21:11

28/11/2024
18:44:39

28/11/2024
22:26:20

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

INTEGRAL



RAMON SCHERER
BRAUN

NATA MARQUES
FERREIRA

SAMUEL ASSIS TENIS

GAEL MAGESKY
GOMES

ESTHER VITORIA
MENDES DOS SANTOS

25/11/2022

02/09/2022

16/02/2023

08/11/2022

31/12/2022

1° Opgéo: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

2° Opcao: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - VESPERTINO

3° Opgao: CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA GIOVANELLI -
VESPERTINO

1° Opcao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
MATUTINO

1° Opgao: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - INTEGRAL

2° Opcao: CEIM CRESCER -
INTEGRAL

3° Opgao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
INTEGRAL

1° Opgao: CEIM CRESCER -
MATUTINO

2° Opgao: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - MATUTINO

3° Opcao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

1° Opcéo: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
INTEGRAL

2° Opgao: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - INTEGRAL

3° Opgao: CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA GIOVANELLI -
INTEGRAL

28/11/2024
22:27:19

29/11/2024
09:03:08

29/11/2024
13:25:52

29/11/2024
15:39:11

02/12/2024
08:30:10

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

VESPERTINO

MATUTINO

INTEGRAL

VESPERTINO

INTEGRAL



LAURA FERREIRA
HUPP

ISABELLA CHAVES
FERREIRA

SIS BRAGA SOARES

MARIA AURORA ROSSI
LEITE

OLIVIA TARTAGLIA
FORNACIARI

21/01/2023

21/05/2022

11/03/2023

17/03/2023

03/02/2023

1° Opgéo: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

2° Opcdo: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - VESPERTINO

3° Opcgao: CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA GIOVANELLI -
VESPERTINO

1° Opcao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
MATUTINO

2° Opcdo: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - MATUTINO

3° Opgao: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - MATUTINO

1° Opgao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

2° Opcdo: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - VESPERTINO

1° Opgao: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - INTEGRAL

2° Opgao: CEIM CRESCER -
INTEGRAL

3° Opcao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
INTEGRAL

1° Opcao: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - MATUTINO

2° Opgao: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - MATUTINO

3° Opcao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
MATUTINO

02/12/2024
15:35:13

02/12/2024
16:14:37

02/12/2024
18:20:29

03/12/2024
08:13:50

03/12/2024
10:58:09

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

VESPERTINO

MATUTINO

VESPERTINO

INTEGRAL

MATUTINO



CARLOS HENRIQUE
SENA DOS SANTOS

BRYAN BARCELO
SIQUEIRA

MARIA ALICE DA SILVA
DIAS

Nome Estudante

MAYA SOUZA RIBEIRO

10/05/2022

11/07/2022

10/07/2022

Data de
Nascimento

04/05/2021

1° Opgéo: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

2° Opcao: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - VESPERTINO

3° Opcao: CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA GIOVANELLI -
VESPERTINO

1° Opcao: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - INTEGRAL

2° Opcao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

3° Opgao: CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA GIOVANELLI -
INTEGRAL

1° Opgao: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - VESPERTINO

2° Opgao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

3° Opgao: CEIM CRESCER -
VESPERTINO

CEIM ILIDIA ROSA

12/2024
031/5.5/2_23 DE ALMEIDA DOS VESPERTINO
e SANTOS
03/12/2024 CEIM ILIDIA ROSA
155419 DE ALMEIDA DOS VESPERTINO
o SANTOS
03/12/2024 CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS VESPERTINO
15:55:51
SANTOS

Total de Convocados do(a) 2 ANOS: [j

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 3 ANOS

Escolas por Opgao

1° Opco: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - VESPERTINO

2° Opcao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

3° Opcao: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - VESPERTINO

Data da -
L Classificado Para Turno
Inscricao
EIM ILIDIA ROSA
27/11/2024 CDE ALMEIDA IZ?(;SS VESPERTINO
10:38:24
SANTOS



JOSE NETO SANTOS
CALDEIRA

DOMINIK SANTOS DA
SILVA

Nome Estudante

MATHEUS FERREIRA
HELMER

HELLENA LAASS
GUIMARAES

19/04/2021

17/12/2021

Data de
Nascimento

19/09/2020

07/12/2020

1° Opgao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
MATUTINO

2° Opcao: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - MATUTINO

1° Opcao: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - MATUTINO

20 Opcdo: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
MATUTINO

3° Opgao: CEIM CRESCER -
MATUTINO

29/11/2024
06:30:10

29/11/2024
17:22:06

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 4 ANOS

Escolas por Opgao

1° Opgao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

2° Opcdo: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - VESPERTINO

3° Opgao: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - VESPERTINO

1° Opcéo: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

2° Opgao: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - VESPERTINO

3° Opgao: CEIM CRESCER -
VESPERTINO

Data da
Inscrigdo

25/11/2024
08:05:31

03/12/2024
13:31:03

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS VESPERTINO
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS VESPERTINO
SANTOS

Total de Convocados do(a) 3 ANOS: D

Classificado Para Turno

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS MATUTINO
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS MATUTINO
SANTOS

Total de Convocados do(a) 4 ANOS: D



Nome Estudante

BENICIO LOCATELLI
SEITH

EMILLY NUNES
GUSMAO

LORENZO DE SOUZA
CARDOSO

SOFIA VITORIA
NASCIMENTO DA CRUZ

ARTHUR MIGUEL DE
OLIVEIRA

Data de
Nascimento

02/07/2019

18/12/2019

09/04/2019

19/02/2020

23/09/2019

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 5 ANOS

Escolas por Opgao

1° Opcao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

2° Opcao: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - VESPERTINO

3° Opgao: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - VESPERTINO

1° Opgéo: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

2° Opcdo: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - VESPERTINO

3° Opgao: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - VESPERTINO

1° Opgao: CEIM CHAPEUZINHO
VERMELHO - VESPERTINO

2° Opcdo: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

3° Opgao: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - VESPERTINO

1° Opgao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

1° Opcao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

Data da
Inscrigdo

25/11/2024
08:05:06

25/11/2024
09:34:04

25/11/2024
10:05:38

25/11/2024
10:17:39

25/11/2024
16:41:54

Classificado Para

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS
SANTOS

Turno

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO



ARTUR LOURENCO DE
ASSIS

26/03/2020

1° Opgao: CEIM ILIDIA ROSA DE
ALMEIDA DOS SANTOS -
VESPERTINO

2° Opcdo: CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA GIOVANELLI -
VESPERTINO

3° Opcao: CEIM ADAGMAR
PINTO SANTOS - VESPERTINO

CEIM ILIDIA ROSA
DE ALMEIDA DOS VESPERTINO
SANTOS

26/11/2024
09:13:37

Total de Convocados do(a) 5 ANOS: D

Total do Curso EDUCAGAO INFANTIL: (65

Total Geral de Convocados: [j

Total Geral: C]



